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Sayı   : 38591462-499-2025-532 24.02.2025
Konu : Gaz Takip Sistemi Hak.

Sirküler No: 145

Sayın Üyemiz,

T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı, Tersaneler ve Kıyı Yapıları Genel Müdürlüğü'nün bila 
tarih ve 2521498 sayılı ekli yazısında, 

Vescon Denizcilik ve Danışmanlık şirketinin 11.02.2025 tarihli yazısında kendileri 
tarafından geliştirilen Gaz Takip Sistemi'nin 01.02.2022 tarih ve 31373 sayılı Gemi ve Su 
Araçlarında Gazdan Arındırma Yönetmeliği kapsamında gerçekleştirilecek gaz ölçüm işlemlerinde 
gemi inşa sanayisinde ve ilgili diğer sektörlerde kullanılabilirliğine yönelik olarak ilgili sektör ve 
paydaşlara gerekli bilgilendirmenin yapılmasının talep edildiği, bahse konu firmanın yazı ve ekleri 
incelendiğinde söz konusu gaz ölçüm sisteminin sürekli ölçümler yaptığının uzaktan 
izlenilebildiğinin ve yönlendirildiğinin görüldüğü, 

Gemi ve Su Araçlarında Gazdan Arındırma Yönetmeliği'nin 13'üncü maddesi birinci ve 
ikinci fıkralarında;

"(1) Kullanılan bütün ölçüm cihazları, yapılacak ölçüm işi için uygun üretilmiş, kalibre 
edilmiş ve onaylanmış tipte olmalıdır."

"(2) Gaz ölçüm uzmanları ve gaz ölçüm destek personeli, kullandıkları cihazların üreticisi 
veya yetkili temsilcisinden cihazın kullanımı, kalibrasyonu ve teknik özellikleri konusunda eğitim 
alırlar. Aldıkları eğitim, eğitim katılım belgesi ile belgelendirilir. Bu belge, gaz ölçüm uzmanları ve 
gaz ölçüm destek personeli tarafından saklanır."

hususlarının yer almakta olduğu, Yönetmelik çerçevesinde yapılacak işlemlerde kullanılan 
gaz ölçüm cihazlarının niteliklerinin açık bir şekilde belirlendiği,

bu bağlamda, Yönetmelik çerçevesinde yapılacak gaz ölçüm işlemi faaliyetlerinde
1- Kullanılan gaz ölçüm cihazlarının Yönetmeliğe uygun olması,
2- Gaz ölçüm faaliyetlerinin Bakanlık tarafından yetkilendirilen Gaz Ölçüm Uzmanı ve/veya 

Gaz Ölçüm Destek Personeli tarafından yürütülmesi,
3- Gaz ölçüm faaliyetleri kapsamında gerekli belgelendirmelerin Gemi ve Su Araçlarında 

Gazdan Arındırma Yönetmeliğine uygun yapılması ve Bölge Liman / Liman Başkanlıklarına 
sunulması,

4- Kullanılan sistemde yaşanabilecek aksaklıklarda tüm sorumluluğunun sbu ve benzeri 
sistemleri kullanan Gaz Ölçüm Uzmanı ve/veya Gaz Ölçüm Destek Personeli' nde olacağı,

hususlarına tam olarak uyulması kaydıyla; uzaktan izlenebilir gaz ölçüm sistemlerinin de 
Yönetmelik kapsamındaki tesislerde alternatif olarak kullanılabileceğinin değerlendirildiği 
bildirilmektedir. 

Bilgilerinize arz/rica ederim

Saygılarımla,

e-imza
İsmet SALİHOĞLU

Evrak Tarihi ve Sayısı: 24.02.2025-532 c1
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Genel Sekreter 

Ek:UAB Tersaneler ve Kıyı Yapıları Genel Müdürlüğü'nün İlgili Yazısı (2 sayfa)

Dağıtım:
Gereği:
- Tüm Üyeler (Odamız web sitesi ve e-posta ile)
- İMEAK DTO Şube ve Temsilcilikleri
- Türk Armatörler Birliği
- S.S. Gemi Armatörleri Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi
- GİSBİR (Türkiye Gemi İnşa Sanayicileri Birliği 
Derneği)
- VDAD (Vapur Donatanları ve Acenteleri Derneği)
- Yalova Altınova Tersane Girişimcileri San.ve Tic.A.Ş.
- TAİS (Türk Armatörleri İşverenler Sendikası)
- GEMİMO (Gemi Makineleri İşletme Mühendisleri 
Odası)
- TMMOB GMO (Gemi Mühendisleri Odası)
- 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 12, 35 ve 47 No'lu Meslek 
Grupları

Bilgi:
- Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri
- İMEAK DTO Şube YK Başkanları
- İMEAK DTO Meslek Komite Başkanları



Salih TAN
Bakan a.

Tersaneler ve Kıyı Yapıları Genel Müdürü

 
 

Sayı : E-80635150-199-2521498
Konu : Gaz Takip Sistemi Hak.

 
DAĞITIM YERLERİNE

 
İlgi : a) 01.02.2022 tarih ve 31737 sayılı Gemi ve Su Araçlarında Gazdan Arındırma Yönetmeliği.

b) Vescon Denizcilik ve Danışmanlık'ın 11.02.2025 tarihli ve bila sayılı yazısı.
 

İlgi (b)'de kayıtlı yazıda Vescon Denizcilik ve Danışmanlık şirketi özetle, kendisi tarafından
geliştirilen Gaz Takip Sistemi'nin ilgi (a) Yönetmelik kapsamında gerçekleştirilecek gaz ölçüm
işlemlerinde gemi inşa sanayisinde ve ilgili diğer sektörlerde kullanılabilirliğine yönelik olarak ilgili sektör
ve paydaşlara gerekli bilgilendirmenin yapılmasını talep etmektedir. İlgi (b) yazı ve ekleri incelendiğinde
söz konusu gaz ölçüm sisteminin sürekli ölçümler yaptığı, uzaktan izlenilebildiği ve
yönlendirildiği görülmektedir.

İlgi (a) Yönetmeliğin 13 üncü  maddesi birinci  ve ikinci fıkralarında;
"(1) Kullanılan bütün ölçüm cihazları, yapılacak ölçüm işi için uygun üretilmiş, kalibre edilmiş ve

onaylanmış tipte olmalıdır."
"(2) Gaz ölçüm uzmanları ve gaz ölçüm destek personeli, kullandıkları cihazların üreticisi veya

yetkili temsilcisinden cihazın kullanımı, kalibrasyonu ve teknik özellikleri konusunda eğitim alırlar.
Aldıkları eğitim, eğitim katılım belgesi ile belgelendirilir. Bu belge, gaz ölçüm uzmanları ve gaz ölçüm
destek personeli tarafından saklanır."

hususları yer almakta olup ilgi (a) Yönetmelik çerçevesinde yapılacak işlemlerde kullanılan gaz
ölçüm cihazlarının nitelikleri açık bir şekilde belirlenmiştir.

Bu bağlamda, ilgi (a) Yönetmelik çerçevesinde yapılacak gaz ölçüm işlemi faaliyetlerinde
1- Kullanılan gaz ölçüm cihazlarının ilgi (a) Yönetmeliğe uygun olması, 
2- Gaz ölçüm faaliyetlerinin Bakanlığımız tarafından yetkilendirilen Gaz Ölçüm Uzmanı ve/veya

Gaz Ölçüm Destek Personeli tarafından yürütülmesi,
3- Gaz ölçüm faaliyetleri kapsamında gerekli belgelendirmelerin ilgi (a) Yönetmeliğe uygun

yapılması ve Bölge Liman / Liman Başkanlıklarına sunulması ve
4- Kullanılan sistemde yaşanabilecek aksaklıklarda tüm sorumluluğun bu ve benzeri sistemleri

kullanılan Gaz Ölçüm Uzmanı ve/veya Gaz Ölçüm Destek Personeli' nde olacağı,
hususlarına tam olarak uyulması kaydıyla; uzaktan izlenebilir gaz ölçüm sistemlerinin de ilgi (a)

Yönetmelik kapsamındaki tesislerde alternatif olarak kullanılabileceği değerlendirilmektedir.
Bilgilerini rica ederim.

 

T.C.
ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANLIĞI

Tersaneler ve Kıyı Yapıları Genel Müdürlüğü
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Hakkı Turayliç Caddesi No:5 06338 Emek / Çankaya / ANKARA
Telefon: 0312 203 10 00     Belgegeçer: 0312 231 42 87
e-posta: tersaneler.kiyiyapilari@udhb.gov.tr
KEP Adresi : uab@hs01.kep.tr

Bilgi için:Oğuzcan TUYĞUN
Mühendis

Telefon No:(312) 203 10 00-3624
E-Posta:

oguzcan.tuygun@uab.gov.tr

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: CEB89B1E-FF0C-48D6-80E1-E0C3A08B6213 Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/uab-ebys

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
Evrak sorgulaması https://ebys.denizticaretodasi.org.tr/enVision/Sorgula/BSV00HFZ0 adresinden yapılabilir.

Gelen Tarih Sayı: 20.02.2025 - 747



 Dağıtım:
Bilgi:
Bölge Liman ve Liman Başkanlıklarına
Gisbir - Türkiye Gemi İnşa Sanayicileri Birliğine
IMEAK DENİZ TİCARET ODASINA
Vescon Denizcilik Ve Danışmanlık
Yalova Altınova Tersane Girişimcileri San. ve Tic.
A.Ş.
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